
Sportskapellet Sportskapellet 
på Tverkenpå Tverken
Velkommen til gudstjeneste i Sports- og 
kulturkapellet ved Tverken søndag 29. september! 
Tangen og Strømsø menighet flytter sin 
gudstjeneste til Tverken denne dagen. Kombiner 
gudstjenesten med en fin tur i Drammensmarka. 
Visste du forresten at dette fine bygget også kan 
nyttes til mange andre ting? Les mer om dette 
inne i bladet.

Baltazar barnehage 
Nytt barnehageår   side 4

Rundt om Tangen og Strømsø 
Fargehandelen i Tollbugata      side 3
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Faste aktiviteter
Mandag:
BALTAZAR BARNEHAGE  
AVD. ÅPEN BARNEHAGE
Mandag og onsdag kl. 09.30-13.30 i Tangen 
kirke. Følger skolens ferie. Ta med matpakke og 
drikke. Kontakt Baltazar barnehage tlf. 90415849 
styrer Carina Lind. Følg med på Facebook 
«Baltazar Åpen barnehage»

TEKSTSAMTALE omkring kommende søndagens 
bibeltekst.  Mandager kl. 10.30.  
Info: Solveig-Elisabeth Guthe tlf. 97518482. 

Tirsdag:
VELFERDEN. Åpen kirkelunsj med allsang, 
lunsjmat og samtaler i Strømsø kirke. Kl. 11.00-
13.30. Kontakt diakon Aksel Øhrn. 

BABYSANG
Annen hver tirsdag (oddetallsuker) kl. 12.00.  
Kvarter Helleristningen (bak hovedbygget Åskollen 
bo- og servicesenter) Kontakt Nina Fergestad 
97462252, nf649@kirken.no 
TANGENTIRSDAG
Middag for alle, tirsdager fra kl. 16.00-17.00. 
Påmelding hver gang til Linda Kjeksrud. 

Kor, for barn fra 3. klasse og oppover, kl. 15.00. 
Inkl. middag kl. 16.15. Kontakt Ellinor Grimnes. 

Klubb med aktiviteter for barn. Hver uke 
kl. 17.00-18.00 i Tangen Arbeidskirke. 

Gudstjeneste 3 tirsdager i høst kl. 17.30: 24/9, 
29/10, 12/11.

Onsdag:
BALTAZAR BARNEHAGE  
AVD. ÅPEN BARNEHAGE (se mandag)

HVERDAGSMESSE i Strømsø kirke onsdager 
kl. 18.00. Suppe serveres fra kl. 17.00.

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00-13.00 i Tangen Arbeidskirke, 
Berit Heien og Liv Midtskogen. Info: Linda 
Kjeksrud, eller Berit Heien tlf. 48004938. 

ANDAKTER 
Strømsø bo- og servicesenter, torsdager kl. 11.00 
Åskollen bo- og servicesenter, torsdager kl. 12.15 
Datoer: 26.9, 10.10, 24.10, 7.11, 28.11, 12.12.

Fredag:
FREDAGSKLUBBEN for menn hver fredag  
kl. 11.00 i Tangen kirke, Menighetssalen.  
Kontakt Linda Kjeksrud.

Søndag:
Gudstjeneste kl. 11.00 med noen unntak, se 
kirkekalender.

Trenger du skyss til kirken? Kontakt Ingun S. 
Nielsen, tlf. 926 92 794 noen dager før.

Følg med på våre nettsider www.tangenkirke.no
Drammen kirkeforum www.kirkeforum.no 
Baltazar menighetsbarnehage AS  
www.baltazarbarnehage.no 
Strømsø kirke www.kirken.no/stromso

Gjør dere ingen bekymringer for 
morgendagen!

Prestens  
hjørne

Ola Bakken
Sokneprest

Sommeren er over, og en spen-
nende og krevende høst står 
for døren. Her i menigheten 
vil det være en del endrin-
ger. Blant annet har tidligere 
sokneprest og menighetsprest 
Marit Skaar Skogesal sagt 
opp for å bli sokneprest i 
Nord-Odal, og kateket Håkon 
Filip Lindquist slutter også. 
Vi ønsker dem begge lykke til 
videre! På grunn av kirkens 
økonomi vil menigheten gå fra 
to til en prestestilling. I tillegg 
skal kirkerommet være stengt 
i flere måneder for oppus-
sing.  Samtidig har vi verdens 
viktigste budskap som vi vil nå 
ut med om Guds nåde i Jesus 
Kristus. Hvordan skal vi gjøre 
det med andre ressurser enn vi 
er vant med?

Jesus sier: Søk først Guds rike 
og hans rettferdighet, så skal 
dere få alt det andre i tillegg. 
Gjør dere ingen bekymringer 
for morgendagen: Morgenda-
gen skal bekymre seg for seg 
selv. Hver dag har nok med sin 
egen plage. (Matt 6, 34).

Å følge Jesu ord er enklere 
sagt enn gjort. For om vi ikke 
trenger å bekymre oss så mye, 
så må vi jo, samvittighetsfullt, 
lage gode planer for fremtiden. 
Vi velger å bruke Jesu ord som 
en oppfordring til å satse og 
til å tro på at når vi gjør vårt, 
så vil Gud skape og gi oss 
det vi trenger her i Tangen og 
Strømsø. 

Derfor velger vi å starte høsten 
med å satse på noe vi har 
skikkelig tro på: TangenTirs-
dag! Hver tirsdag har vi mat 
for alle og aktiviteter for barn i 
Tangen. Nytt i høst er at vi vil 
avslutte tre TangenTirsdager 
med en kort nattverdguds

tjeneste. Der trenger vi både 
barn og voksne til å være med 
å lage gudstjenesten!

Kirkerommet vil være stengt i 
perioden mellom 16. september 
og 1. søndag i advent. Blant 
annet skal gulv og benker få en 
oppgradering, og kirkerommet 
skal bli bedre tilrettelagt for 
rullestoler og gåstoler. Heldig-
vis har vi en flott Arbeidskirke 
som skal fortsette å fylles med 
aktivitet. Der vil gudstjeneste-
livet foregå i menighetssalen, 
også når det blir en ny runde 
med oppussing til våren. 

I høst begynner Marte Kinser-
dal som vår nye kateket. Hun 
kommer fra samme stilling i 
Nedre Eiker og vil blant annet 
være med på TangenTirsdag og 
ha ansvar for konfirmantene 
våre. Vi gleder oss!

Staben i Tangen og Strømsø vil 
bestå av menighetsarbeider og 
kirketjener Linda, kantor  
Ellinor, kateket Marte, stabsle-
der Siv og sokneprest Ola. I til-
legg får vi hjelp av kirketjener 
Eskedar og Diakon Aksel fra 
Strømsø bykirke og prestene i 
Svelvik Audhild og Andreas. 

Vi har også mange gode frivil-
lige som stiller opp, men det er 
alltid plass til flere. Kanskje du 
kunne tenke deg å være med å 
hjelpe til på en Tangetirsdag, 
en gudstjeneste, eller noe an-
net? 

Det er en øvelse å søke Guds 
rike før vi begynner med alt 
annet. Men vi er klare for 
å fortsette å øve oss på det 
sammen med frivillige, ansatte 
og alle andre i menigheten vår. 

Med ønske om en god høst fra 
oss i staben
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RUNDT OM TANGEN

Tekst: Jorunn Wiik

hvem · hva · hvor 
OG STRØMSØ

Høstens utgave tar for seg nok en butikk i Tollbugata. En gate hvor butikkene ikke 
ligger tett på rekke og rad, men det blir desto mer spennende å fortelle om denne 
butikken, ettersom den har ligget der i nærmere 100 år - Haraldsen Farvehandel. 

Haraldsen Farvehandel startet i 1927. Den første 
butikken lå bare et steinkast  unna dagens butikk. 
Gudrun Haraldsens interesse i starten hadde 
med maling å gjøre, ikke butikk. Hun sto ved 
kjøkkenbenken og blandet linoljemaling, en av 

de vanligste 
malingstypene 
så langt tilbake i 
tid. Det viste seg 
fort at interessen 
for malingen var 
så stor at hun 
og hennes mann 
Erling startet 
familiebedriften. 

Forbindelsen mellom familiene ble også ivaretatt da 
Dags mor arbeidet hos Haraldssen Farvehandel. La 
meg fortelle noe mer om forbindelsen: i 1987 var Dag 
innom sin mor i butikken. Hun fortalte at Knut skulle 

selge butikken sin. 
Dags spørsmål 
var: hvor mye skal 
han ha for den? 
Moren sa hun 
skulle spørre Knut. 
Dagen etter sto 
Knut på døren med 
nøkkelen i hånda 
og sa «Dette blir vi 
nok enige om» Og 
sånn ble det, sier 
Dag med et smil. 

Dagens malinger er i store trekk nye typer. Det er 
også dagens eier – Dag Lærum, men butikken bærer 
fortsatt navnet Haraldsen Farvehandel. 

Familiene Haraldsen og Lærum har kjent 
hverandre lenge. Navnet Lærum, finner vi igjen i 
Lærumgården som ligger på hjørnet av Tollbugata 
og Gyldenøløvesplass. Bygningen er oppkalt etter 
bankadministrator og branninspektør John Lærum 
(1799-1867), som bodde og drev kolonial- og 
skipsprovisjonsforretning.

Bildet viser 
en annonse fra 
ca 1960.

Ytterst til venstre 
Knut Haraldsen, to 
butikk medarbeidere 
og ytterst til høyre 
Dag Lærum. 
Foto: Reidar Halden

Butikken i dag. Foto: Jorunn Wiik

Navnet Haraldens farvehandel var godt innarbeidet og 
var godt kjent i markedet og derfor bra å beholde. 

En familiebedrift kan det fortsatt kalles, Dags sønn: 
Ole-Didrik er klar til å ta over, selv om «gamlefar» ofte 
er en del i butikken. Dag er blitt 73 år og for ham er 
det viktig å gi gode råd om kvalitet og service, for det 
blir aldri umoderne. 

Butikken har en 
spesiell plass hos 
de som driver 
med kosmetisk 
vedlikehold av bil 
og båt. Her får du 
mange gode råd 
ved utbedring av 
lakkskader på 
bil. Innen dette 
segmentet er 
Haraldsen en av de 
største i Drammens 
regionen. 
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Hans Tordsens gate 12 
3040 Drammen 
Tlf. 32989100 
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TTaannggeenn  kkaappeellll  

KK  UU  LL  TT  UU  RR  KK  VV  EE  LL  DD  
Servering fra kl. 18.30 inkl. i 
billetten. Enkelt billett kr. 
150,-. Familiebillett kr. 250,- 
 

Vipps 126380 «Tangen 
kapell kulturkveld»

Foredrag ved Egil 
Olaussen 
«Kristen tro og 
praksis – før og nå» 

Musikk ved kantor 
Ellinor Grimnes 

Drammen kirkeforum

Onsdag 18. september kl. 18.00 i Strømsø kirke
Fortellerforestilling av Helga Samset og Jonas Kilmor Vemøy. 
Denne gangen handler det om Moses. Et samarbeid med 
Drammen Sacred Music Festival. Strømsø kirke kl. 19.00.

Mandag 14. oktober kl. 19.00 i Bragernes menighetshus
Tema: forbindelsen mellom Donald Trump og kristne 
grupperinger. Tonje Hessen Schei, Sigrid Rege Gårsvoll og 
Are Tågvold Flaten. Bragernes menighetshus. 

Mandag 18. november kl. 19.00 i Bragernes 
menighetshus
Forfatter Sylo Taraku som vil snakke om sin siste bok, 
Krigens kontinent. Europa etter den kalde krigen. 

Forbehold om endringer.  
Følg med i nyhetsbrev og på www.kirkeforum.no 

Drammen Sacred Music Festival finner sted 
7.-22. september og har som visjon å bygge 
broer og forme felleskap gjennom kunst, 
kultur og dialog. Med årets festival avrunder 
vi de siste årenes trilogi TRO – HÅP – 
KJÆRLIGHET. Kjærlighet ligger til grunn for 
alt menneskelig felleskap. Kjærlighet bærer 
vennskap, familieliv, parforhold og uselvisk 
engasjement for andre mennesker. Som 
en rød tråd går kjærligheten gjennom årets 
konserter, forestillinger og samtaler. Hvem 
vet, kanskje vil du også oppdage andre tegn 
til kjærlighet i byen?

Strømsø bykirke er hovedspillested for 
festivalen og her kan du bl.a. oppleve 
åpningskonserten «Hyll kjærligheten» 
med jazz og poesi 15/9 kl. 19, 
fortellerforestillingen «Moses» med Helga 
Samset 18/9 kl. 18:00, meditasjonsnatten 
21/9 fra kl. 22 (gratis, med yoga, ambient, 
orgel og lydlandskap – og muligheten til å 
overnatte i kirken!), festivalgudstjenesten 
«Jakobsmesse: Rammet av kjærlighet» 
22/9 kl. 11 og avslutningskonserten 
«Uprøvde friheter» 22/9 kl. 19. Andre 
festivalspesialiteter er f.eks. «Ordet er 
dekket»-samtalene på Drammensbiblioteket 
og intimkonsertene i «Open Living Room»-
serien.

Mer info og det fullstendige  
programmet finnes på 
drammensacred.no og der 
selges også billettene.  
Mange arrangementer har  
gratis inngang. Velkommen!

Sportskapellet på Tverken 
Sportskapellet på Tverken, eller Sports- og kulturkapellet  ved 
Tverken som er det offisielle navnet på bygningen, er klar til 
å ta imot folk, både overnattingsgjester og ulike former for 
samlinger. Styreleder Magne Bergland forteller at bygningen 
nå har fått nytt elektrisk anlegg, da det gamle var dårlig og 
direkte farlig. Mobilt bredbånd og nytt alarmsystem er også på 
plass. Utgiftene til dette lyder på et sted mellom 150.000 og 
160.000 kroner, penger som er betalt av egne midler. Kapel-
lets nye offisielle navn viser at det nå kan nyttes til kulturak-
tiviteter som naturlig hører hjemme i en slik bygning, foruten 
de vanlige gudstjenestene (som det gjerne kan komme mange 
flere til enn hva tilfellet er i dag).Det er også en ypperlig plass 
for konfirmantleirer, kurs og konferanser, kunstutstillinger, 
konserter og foredrag. Bergland forteller at det er solgt inn 
kurs og konferanser for næringslivet.
- Det er jo slik at å ta vare på kapellet koster, så utleie må 
være en måte å skaffe inntekter. Både fornying og vedlikehold 
koster,streker Bergland under. 
Sports- og kulturkapellet ved Tverken eies av Frogner menig-
het i Lier, samt Drammensmenighetene Bragernes, Åssiden, 
Konnerud, Fjell og Tangen/Strømsø. Dersom noen ønsker å 
leie sports- og kulturkapellet, kan de henvende seg til Knut 
Olaf Kals, tlf. 924 17 400.
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Gamle Kongevei 116,  
tlf. 904 15 849.

Her er staben vår: 

Bente Orvang
Pedagogisk medarbeider 

Hege Jensen 
Pedagogisk medarbeider 

Carina Yvonne Lind 
Daglig leder

Anna Maria Sadowska 
Barnehagelærer

Naime Deva  
Pedagogisk medarbeider

Wioleta Magdalena Plociennik 
Pedagogisk leder

I august starter nytt barnehageår. I år 
kunne vi ønske 8 skolestartere lykke 
til på skolen før vi gikk ut i sommerfe-
rie. Nå i august ønsker vi 7 nye barn 
velkommen til Baltazar menighetsbar-
nehage. I løpet av sommeren har også 
vår pedagogiske leder Stine sluttet og 
Wioleta har overtatt rollen som pedago-
gisk leder hos oss. Anna Maria har blitt 
ansatt som barnehagelærer. Vi gleder 
oss til å bli kjente med både nye barn 
og voksne. 

Dette året skal vi jobbe ekstra mye med 
språkutvikling og lek. Vi skal videreut-
vikle lekerommene i barnehagen både 
inne og ute. Dere kan lese mer i årspla-
nen på hjemmesiden vår, www.baltazar-
barnehage.no  

Baltazar menighetsbarnehage drifter 
også åpen barnehage i Tangen arbeids-
kirke. Mange av barna, som gikk hos 
oss i fjor, starter nå i ordinære barne-
hager og vi ønsker dem lykke til. 

Åpen barnehage er en sosial møtearena 
for barn som ikke går/ går fullt i barne-
hage og deres foreldre. Barna får møte 
og leke med andre barn, foreldrene kan 
skravle, dele erfaringer og være sosiale 
med andre foreldre. 

Mange av barna som kommer til åpen 
barnehage er under 1 år, hjemme med 
mamma eller pappa i permisjon og 
venter på å starte i barnehagen, mens 
andre er over året hvor foreldrene har 
valgt en seinere barnehagestart. Åpen 
barnehage er derfor et godt alternativ 
for barna til å møte andre barn, leke, 
lære sosiale koder som deling og vente 
på tur. Vi følger noen av rutinene til 
ordinære barnehager, dvs. vi har sam-
ling rett før vi spiser felles lunsj rundt 
kl. 11. Vi har bordaktivteter og barna 
møter ulike materialer, noen for første 
gang, som maling, modelleire og tegne-
saker (saks, lim ol.)

Foreldre som har benyttet seg av åpen 
barnehage forteller at det er en veldig 
god arena for hjemmeværende foreldre 
med behov for å snakke med andre 
foreldre som er i samme situasjon som 
dem selv, dele erfaringer og gi hveran-
dre råd. 

Ta med barselgruppen, venner, familie 
og andre for å teste ut denne koselige 
sosiale møtearenaen. Søsken er også 
velkommen. 

Nytt barnehageår i Baltazar 
barnehage og Åpen barnehage
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Støtt våre annonsører – de støtter oss
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Vil du støtte arbeidet i Tangen og Strømsø menighet?

Tusen takk til deg som allerede er med og støtter kirkens arbeid. 
Gaver gir rett til skattefritak. For 2024 gjelder det gaver 
opp til 25.000 kr. Da trenger vi ditt personnummer for 
å innrapportere til skatteetaten. Du kan også gi gave 
uten å registrere deg, men uten skattefritak. Ønsker 

du å bli fast giver, ta kontakt med menighetskontoret tlf. 92069415 eller 
epost sn387@kirken.no Kontonummer 2310.42.52044. Vipps 126380. 
Takk for gaven!

 

 

 

Utvikling av boligtomter i 
Drammen og omegn. 

 
Kniveåsen AS 

www.knive.no/eiendom

 

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

 
Utleielokaler i  
Tangen Arbeidskirke

Skal du ha et alkoholfritt 
selskap, vi har lokalet! 

Tangen Arbeidskirke har lokaler 
til leie til ulike arrangementer. 
f.eks. dåp, konfirmasjon eller 
minnesamvær.  
Arbeidskirken består av Menig-
hetssal, kjøkken, garderobe og 
toaletter i 1. etg. Heis til rullestol. 
Det kan dekkes til ca. 100 pers. 
Kjøkkenet er godt utstyrt. Ved 
minnesamvær kan Globus stå for 
arrangementet. Ta kontakt med 
Globus event v/Morin på  
tlf. 99240390 eller  
e-post: globusevent@hotmail.no.
Leiepris: kr. 3000,- t.o.m 1.11.24
For leie og mer informasjon ta 
kontakt med Siv Nordmark  
på tlf. 92069415 eller e-post: 
sn387@kirken.no.



Tangen og Strømsø menighet
Menighetskontor, Tangen kirke, 
Kirkebakken 1, 3040 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Drammen Kirkelige Fellesråd, svarer med 
«Kirken i Drammen». Her tar de imot avtale 
om dåp, bryllup m.m.

Nettsider: www.kirken.no/tangen 
E-post: post.drammen@kirken.no 

Sogneprest: 995 65 766
Ola Bakken
oe633@kirken.no

Diakon: 480 40 146
Aksel Øhrn
Ao887@kirken.no 

Kateket: 
Marte Kinserdal
mk459@kirken.no

Kantor: 
Ellinor Grimnes
eg775@kirken.no

Kirketjener, menighetsarbeider:  
996 18 815
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsarbeider/stabsleder:  
920 69 415
Siv Nordmark
sn387@kirken.no
Utleie Tangen arbeidskirke
Utlån dåpskjole 

Menighetsrådets leder
Thorbjørn Faber Geirbo
thorbjog@gmail.com

Baltazar barnehage/ 
Åpen barnehage: 904 15 849
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen.  
dagligleder@baltazarbarnehage.no 

Bladets adresse
Kirkebakken 7, 3040 Drammen
Bankkonto: 2310.42.52044
Orgelkonto: 2220.15.12798
Givertjeneste, kontakt menighetskontoret
eller se nettsidene www.kirken.no/tangen 
post.drammen@kirken.no 

Menighetsbladets redaksjon
Jorunn Wiik, Karl Madsen, Bjørn Morken, 
Håvard Nielsen, Tor Christensen, 
Siv Nordmark 
post.drammen@kirken.no

Layout og trykk: Asker Print as
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Neste nummer!
Stoff leveres senest 7. oktober 2024

Kirkekalender 

Vi minnes
Morten Busengdal
Liv Helen Jenserud
Siri Øien Stavheim
Willfred Løvenskjold Persson
Karin Torp
Morten Walther Hansen
Helge Anders Hofsvang
Turid Haugjord
Inger Johanne Strand
Jorund Larsen Rukke
Margrethe Edmee Von Mansfeldt

Eva Knudsen
Karl Fingar Rukke
Trond Andreas Bardalen
Janet Carlquist
Ruth Nielsen
Ragnhild Svartangen
Georgina Paterson Gregersen
Odd Jens Pettersen
Reidun Svendsen
Kåre Hagel

Med forbehold om endringer.
Ønsker du skyss til kirken? 

Ring dagen før, 
 tlf. 926 92 794

Lørdag 14.9.2024 
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Lørdag 14.9.2024 
TANGEN KIRKE KL. 13.30
Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 15.9.2024 
17. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Tirsdag 24.9.2024 NB! 
Merk dagen!
18. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE - 
MENIGHETSSAL KL. 17.30
Gudstjeneste med nattverd
TangenTirsdag med 
middag fra kl. 16.00.
Søndag 29.9.2024 
19. søndag i 
treenighetstiden
SPORTSKAPELLET TVERKEN 
KL. 12.00
Gudstjeneste med nattverd
Onsdag 9.10.2024 
TANGEN KAPELL KL. 19.00
Kulturkveld
Servering fra kl. 18.30
Se egen annonse. 

Søndag 13.10.2024 
21. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE - 
MENIGHETSSAL KL. 11.00
Små og store gudstjeneste. 
Høsttakkefest med 
utdeling av 2- og 4-års bok. 
Ta med frukt og grønt til 
utlodding. Tangen kirkes 
barnekor deltar.
Søndag 20.10.2024 
22. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE - 
MENIGHETSSAL KL. 11.00
Gudstjeneste med nattverd
Tirsdag 29.10.2024 NB! 
Merk dagen!
Bots- og bønnedag
TANGEN KIRKE - 
MENIGHETSSAL KL. 17.30
Gudstjeneste med nattverd
TangenTirsdag med 
middag fra kl. 16.00.
Lørdag 2.11.2024 
TANGEN KAPELL  
KL. 13.00-17.00
Åpent kapell i forbindelse 
med allehelgen
Søndag 3.11.2024 
Allehelgensdag
STRØMSØ KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med nattverd
Lystenning og 
minnemarkering

Tirsdag 12.11.2024 NB! 
Merk dagen!
25. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE - 
MENIGHETSSAL KL. 17.30
Gudstjeneste med nattverd
TangenTirsdag med 
middag fra kl. 16.00.
Søndag 17.11.2024 
26. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE - 
MENIGHETSSAL KL. 11.00
Gudstjeneste med nattverd
Søndag 24.11.2024 
Siste søndag i kirkeåret
TANGEN KIRKE - 
MENIGHETSSAL KL. 11.00
Gudstjeneste med 
nattverd. 
Fredagsklubben deltar

Sjekk ut våre nettsider  
for mer info  

www.kirken.no/tangen 

Skann QR-koden og gå rett 
inn på nettsidene 

«BLOMSTER I SORGEN»
Temakveld med musikk, fellesskap og kurs i kransebinding 
Konnerud kirke onsdag 1. november kl. 18-20

I forbindelse med Allehelgensdag inviterer Konnerud 
kirke til temakveld om det å minste noen. Kurs og 
kransebinding ved Kamille blomster. «Sorg og omsorg» 
deltar, og vi får lytte til musikk og appell om håp. 
Kvelden er åpen for alle, og utgiftene dekkes av 
diakonien. 
Det er også mulig å kjøpe en ferdig krans. 
Påmelding innen 29. oktober til diakon Valborg 
Syvertsen: vs887@kirken.no, eller Kirkekontoret 
tlf. 32989100. Enkel bevertning.

Arr. Den norske kirke Drammen
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 Side for  
barn og unge

Babysang på Åskollen!
Velkommen til Babysang! Vi synger og leker 
med babyene annenhver tirsdag kl. 12.00-13.00 
hver 2. uke fra 27. august, på Kvarter Hellerist-
ningen. Nordbyveien 49. 

Kurset er åpent for alle uavhengig av kirketil-
hørighet og bosted. Babysang er et samarbeid 
mellom Tangen og Strømsø menighet og Knute-
punkt Åskollen. 

Vi serverer kaffe/te. Ta med egen lunsj hvis du 
vil spise med oss. 

Spørsmål og påmelding til: Nina Fergestad 
nf649@kirken.no tlf. 97462252 eller Lena 
Nilsen, lena.nilsen@drammen.kommune.no 
tlf. 93415464.

Det er også Babysang på Strømsø, på Dialog-
huset (tidl. Strømsø menighetshus), Knoffs gate 
2. torsdager hver uke kl. 12.00-14.00. Ta med 
innesko og teppe til babyen. Ta med mat hjem-
mefra eller kjøp noen enkelt i kaféen på huset. 
Påmelding og info: Kjersti Reknes kr424@kir-
ken.no, tlf. 41570296.

Baltazar barnehage avd. Åpen 
barnehage
Et gratis tilbud til hjemmeværende foresatte med 
barn. Åpent mandager og onsdager fra kl. 09.30-
13.30 i Tangen kirke. Du kommer og drar som det 
passer best for barnet ditt. Ta med nistemat til deg 
og barnet ditt. Vi spiser kl. 11.00. Ta med innesko 
til deg og barnet. Mer info Baltazar Barnehage tlf. 90 
41 58 49. Facebook: «Baltazar barnehage avd åpen 
barnehage» Velkommen!

Kirkebok til 2- og 4-åringer! 
Har du et barn som er, eller blir 2 år eller 4 år? 
Kom å få kirkebok! Alle 2- og 4-åringer med 
familier i Tangen og Strømsø menighet inviteres 
til Små og store gudstjeneste i Tangen kirke 
søndag 13. oktober kl. 11.00. Invitasjon kom-
mer i posten. Men alle er velkomne! Vi feirer 
også Høsttakkefest denne søndagen. Ta gjerne 
med frukt og grønt til pynting av alteret. Frukt 
og grønt loddes ut på kirkekaffen etterpå! 

TangenTirsdag!
Er et sosialt treffpunkt på tvers av generasjoner 
i Tangen Arbeidskirke. 

Middag for alle: hver tirsdag kl. 16.00-17.00 
(følger skolens ferier)
Pris: Kr. 65,- for voksen, kr. 35,- for barn 

Tangen Barne- og undomskor: 
Korøvelse hver uke for barn fra 3. klasse og oppover, 
kl.15.00. Inkl. middag kl. 16.15. 

Klubb med aktiviteter for barn hver uke  
kl. 17.00-18.00. Her kan du komme rett fra jobb, 
skole og barnehage. Påmelding til middag: Linda - 
lk678@kirken.no - tlf. 99618815 Påmelding/ info om 
til kor: Ellinor - eg775@kirken.no tlf. 94142823  
Påmelding/ info om klubb: Linda - lk678@kirken.no 
- tlf. 99618815 

Gudstjeneste 3 søndager i høst kl. 17.30: 24/9, 
29/10, 12/11.

FINNER DU VEIEN TILBAKE TIL SKOLEN ETTER FERIEN?

Planlegger du barnedåp, og 
trenger dåpskjole?
Tangen og Strømsø menighet 
har kjole til utlån!
Kjolen passer fra ca. 3 måneder. 
Modellen er grei å tilpasse slik at den 
kan brukes av eldre babyer også. Den 
har underkjole, en liten jakke og 
to ulike luer. Valgfritt sløyfebånd i 
hvitt, rosa eller blått. Den er nydelig 
strikket i bomull. 

Ring 92069415/32989100

(Kr 250 i depositum)


